
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 120 /Fn/ 2017 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Podkowa Leśna na 

lata 2018-2028 

 

 
 Na podstawie art. 230, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( j.t. Dz. U. z  2013 r. poz. 885 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1.  Ustala się wieloletnią prognozę finansową na lata 2018 – 2028. 

 

 § 2. Przygotowaną wieloletnią prognozę finansową, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia,  przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Miasta 

Podkowa Leśna. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        
   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

                                                                             

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


